4.2 Een subsidie voor een adviesvoucher bedraagt ten minste € 3.000,- (zegge drieduizend euro) en ten 

hoogste € 6.000,- (zegge zesduizend euro), zijnde maximaal 40% van de goedgekeurde ontwerp begroting. 

4.3 Een subsidie voor een pilotvoucher bedraagt ten minste € 25.000,- (zegge vijfentwintigduizend euro) 

en ten hoogste € 40.000,- (zegge veertigduizend euro), zijnde maximaal 40% van de goedgekeurde 

ontwerp begroting. 

5. Subsidiabele kosten en betaling 

5.1 De subsidie wordt uitbetaald op basis van prestatieverantwoording als omschreven in 5.2.